Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2020                                            р.п. Токарёвка                                        № 47

О внесении изменений в Список рабочей группы по внедрению на территории
Токарёвского района Стандарта развития конкуренции, утвержденный
постановлением администрации района от 15.06.2016 № 240

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

района постановляет:

1. Внести в Список рабочей группы по внедрению на территории

Токарёвского района Стандарта развития конкуренции (далее – Список),

утвержденный постановлением администрации района  от  15.06.2016 №  240

«О назначении ответственного за внедрение Стандарта развития конкуренции

и создании рабочей группы по внедрению на территории Токарёвского района

Стандарта развития конкуренции» следующие изменения:

1.1. Исключить из Списка: Путинцеву И.В.

1.2. Включить в Список:

Чеклову Марию Анатольевну – начальника отдела по экономике

администрации района.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров